Wioszczowa, dnia 24.11.2020r.
Znak DOAT: 131/11/2020

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na dostawe materiatow
opatrunkowych dla Zespotu Opieki Zdrowotnej we Wtoszczowie — Szpitala Powiatowego im.
Jana Pawta Il. Znak sprawy: 22/11/2020.

Pytanie nr1

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamowienia (pakiet 7, pozycje: 1, 2, 3, 4):
przedtozenia kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, ktére
bedg jawne dla Zamawiajgcego oraz innych ewentualnych wykonawcow i stang sie
potwierdzeniem wymogow zawartych w SIWZ? Nalezy nadmieni¢, ze karta produktowa /
techniczna stwierdza obecno$¢ wszystkich elementéw sktadowych produktu, jak réowniez
posiada zapis mowigcy o poziomie chtonnosci produktu, zbadany wedtug standardéw normy
ISO 11948.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet 7, pozycje: 1, 2, 3):
pieluchomajtki dla dorostych:

° z jednym sciggaczem tylnym oraz elastycznymi bokami produktow oraz elastycznymi
zapieciami, ktore odpowiadajg funkcjom przedniego sciggacza;
° z falbankami wewnetrznymi skierowanymi do wewnatrz, ktore unoszg sie tworzac

rynne kierujagca mocz do centralnej czesci wktadu chtonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji
(taki system mocowania falbanek jest stosowany przez wiekszos¢ producentéow, gdyz
zapewnia lepszg ochrone przed wyciekaniem w poréwnaniu z falbankami skierowanymi na
zewnatrz produktu);

o spetniajgce pozostate wymagania SIWZ?

Nalezy nadmienic¢, ze zbiér wymagan zawartych w SIWZ dopuszcza produkty tylko jednego
producenta na rynku polskim. Takie dziatanie jest niezgodne z PZP, gdyz uniemozliwia uczciwa
konkurencje. Z naszych obserwacji wynika, ze takie dziatanie, powoduje, iz finalna oferta jest
wyzsza o okoto 30% od oferty na te same produkty, niz w sytuacji, gdy sa dopuszczeni inni
wykonawcy.

Odpowiedzi: Nie.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamdwienia (pakiet 7, pozycja: 4): ztozenia oferty na
podktad chtonny 60x90cm, z wktadem chfonnym o rozmiarze co najmniej 85x55cm oraz o
chtonnosci co najmniej 1750g?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamoéwienia (pakiet 7, pozycja: 3): ztozenie oferty na
pieluchomaijtki dla dorostych w rozmiarze L, lecz o obwodzie produktu co najmniej 160 cm?
Wymiary techniczne oferowanego produktu (szerokos¢ w gérnej czesci pieluchomajtki 80 cm)



odpowiadajg najbardziej popularnym produktom z handlowym oznaczeniem XL oferowanym
na rynku polskim. W naszej opinii nie ma zatem powodu do zawezania wymogow w stosunku
do oczekiwanych produktow - rozmiaréw wynikajacych z ich nazwy handlowej. Nomenklatura
nazw handlowych moze by¢ rdéina poniewaz nie podlega Scistym kryterium przy ich
oznaczeniu. Dopuszczenie naszego produktu w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie
produktu 160cm daje mozliwos$¢ zaproponowania Zamawiajgcemu konkurencyjnej oferty, co
w trakcie trwania umowy, przetozy sie na oszczednosci.

Odpowiedzi: Nie.

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze w trosce o jakos$¢ dostarczanego asortymentu wymaga, aby

zamawiany towar dostarczany byt pojazdami wyposazonymi w zabudowy typu ,izoterma”,
ktére umozliwiajg dostosowanie temperatury i wilgotnosci przewozonego asortymentu, do
wymogow ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach?

Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu moze negatywnie wplynaé na szczelnosé
opakowania jednostkowego a tym samym utrate sterylnosci. Ze wzgledu na obecne
zagrozenie epidemiologiczne COVID-19, jest to sytuacja szczegolnie niebezpieczna. Zbyt niska
temperatura (ujemna), moze natomiast doprowadzi¢ do uszkodzenia sprzetu wykonanego z
medycznego PVC, mikropekniecia, rozszczelnienie zastawek itp. Wytworcy sprzetu
medycznego coraz czesciej jako powdd nie uznania reklamacji, podajg przechowywanie
(transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 6
Czy zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagan

Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 , produkty lecznicze
oraz wyroby medyczne chroni sie od szkodliwego wptywu swiatta, temperatury, wilgoci i
innych czynnikéw zewnetrznych”, w trosce o jakos¢ dostarczanego asortymentu Zamawiajacy
wprowadzi do umowy nastepujgcy zapis?

»~Wykonawca zobowigzuje sie dostarcza¢ zamawiany towar, do siedziby Zamawiajacego
odpowiednimi srodkami transportu, czyli pojazdami wyposazonymi w zabudowy typu
sizoterma”  posiadajagcymi  mozliwos¢ ogrzewania lub chiodzenia przewozonego
asortymentu”.

Odpowiedz: Tak o ile dostarczony produkt wymaga $rodka transportu takiego rodzaju, zgodnie
z wymogami Dobrej Praktyki Dystrybucyjne;j.

Pytanie 7

Czy w Swietle obecnych wydarzern Zamawiajacy oczekuje, aby dostarczany towar byt
przewozony wytacznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwigzanie pozwoli na zabezpieczenie
przed wzajemnym skazeniem produktéw oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem
mechanicznym.

Odpowiedzi: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 8
Czy Zamawiajacy oczekuje, aby dostawca zamdwionego towaru (jego pracownik) pomagat
przy roztadunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiajacego oraz byt obecny podczas



sprawdzenia zgodnosci towaru z zamowieniem?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 9

Pakiet 4, poz. 1:
Czy Zamawiajgcy dopusci wate bawetniang 100% ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 10
Pakiet 4, poz. 2,3,4,:

Czy Zamawiajgcy wymaga ligniny zarejestrowanej jako wyrédb medyczny ?
Odpowiedzi: Tak.

Pytanie 11

Projekt mowy:

Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 8 ust. 5 wzoru umowy zostato dodane wyrazenie ,,,chyba
Ze opodinienie Zamawiajacego w zaptacie przekracza 60 dni”? Wykonawca nie powinien by¢
zobowigzany do nieograniczonego w czasie kredytowania Zamawiajgcego. Mogtoby to
bowiem zachwia¢ ptynnoscig finansowa wykonawcy, a tym samym zagrozi¢ wykonaniu
zamowienia publicznego. Zachowanie § 8 ust. 5 wzoru umowy w niezmienionym ksztatcie
moze niekorzystnie wptynaé na wysokos¢ cen oferowanych w przetargu lub nawet skionié
niektorych wykonawcow do rezygnacji ze ztozenia oferty. Poza tym, skutecznos$é¢ § 8 ust. 5
wzoru umowy w aktualnym brzmieniu moze by¢ kwestionowana np. na podstawie art. 58 § 2
Kodeksu cywilnego.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane wzoru umowy.

Pytanie 12

Projekt mowy:

Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 9 ust. 1 wzoru umowy zostato dodane zdanie o
nastepujacej (lub podobnej) tresci: ,Przed rozwigzaniem umowy Zamawiajgcy pisemnie
wezwie Wykonawce do nalezytego wykonywania umowy”?

Zwazywszy na donioste i nieodwracalne skutki prawne rozwigzania umowy, celowe jest aby
przed rozwigzaniem umowy Zamawiajacy wezwat wykonawce do nalezytego wykonywania
umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawce do naleiytego
wykonywania umowy i pozwoli unikna¢ rozwigzania umowy, a tym samym unikna¢ skutkow
rozwigzania umowy, ktdre sg niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 13
Projekt mowy:

Czy Zamawiajacy zgadza sig¢ aby w § 9 ust. 2 i 3 wzoru umowy stowo ,,opdznienia” zostato
zastgpione stowem ,zwtoki”?

Uzasadnione jest, aby przestankg naliczenia kary umownej byta zwioka (czyli opdznienie
zawinione przez wykonawce), nie zas wszelkie opdznienia, czyli takze niezawinione naruszenie




terminu. Nie ma uzasadnienia rozszerzania odpowiedzialnosci wykonawcy takie na
niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej lzby Odwotawczej z dnia 17
lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, "kara umowna nalezy sie za niewykonanie lub
nienalezyte wykonaniu umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego ), a wiec tradycyjnie za
zwioke, a nie kazde opdinienie w wykonaniu umowy." Podobne stanowisko Krajowa lzba
Odwotawcza zajeta w wyroku z dnia 3 sierpnia 2015 r. KIO 1546/15 stwierdzajac ,,uprawnienie
do dochodzenia kar umownych w wypadku zaistnienia opdzZnienia (a nie zwitoki) powoduje
niestuszne obcigzanie wykonawcy skutkami okolicznosci, za ktére nie bedzie on ponosit winy i
nie bedzie miat zadnego wptywu na ich zaistnienie. Obcigzenie wykonawcy ryzykiem za
wszelkie zdarzenia prowadzace do nieterminowego spetnienia $wiadczenia w sposob
oczywisty prowadzi do zachwiania rownowagi stron stosunku zobowigzaniowego, bedacej
jego witasciwoscig, co pozostaje w sprzecznosci z zasadg swobody umow, o jakiej mowa w art.
3531 k.c.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 14

Projekt mowy:

Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 9 ust. 4 wzoru umowy wyrazenie ,, 10% wartosci brutto
okreslonej w § 2 ust. 1” zostato zastgpione wyrazeniem ,10% niezrealizowanej wartosci
umowy”?

Uzasadnione jest aby kara umowna za odstgpienie od umowy byta naliczana od wartosci
niezrealizowane] czesci umowy, nie za$ od wartosci catej umowy. W przeciwnym razie,
zwtaszcza w przypadku odstgpienia od umowy po zrealizowaniu jej znaczgcej czesci, kara
umowna bytaby niewspétmiernie wysoka w stosunku do wartosci niezrealizowanej czesci
umowy, a nawet mogtaby znacznie przewyzsza¢ wartosc niezrealizowanej czesci umowy. Taka
kara bytaby razgco wygérowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszataby
zasade proporcjonalnosci wyrazong w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 15
Pakiet nr 1 poz. 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 16
Pakiet nr 17 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie opatrunku o wymiarze 10x 30cm?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 17
Pakiet nr 17 poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie opatrunku o wymiarze 5x7,5cm?
Odpowiedzi: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 18
Pakiet nr 17 poz. 4



Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie opatrunku o wymiarze 10x15cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 19
Pakiet nr 1, poz. 1-2

Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec tkaninowy bez dodatku tlenku cynku?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 20
Pakiet nr 1, poz. 1-3

Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec o dtugosci 9,14m?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 21
Pakiet nr 1, poz. 1-3

Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec o dtugosci 5m?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 22

Pakiet nr 1, poz. 1,3

Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec pakowany a’6szt z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedzi: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 23
Pakiet nr 1, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec pakowany a’24szt z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 24
Pakiet nr 1, poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie przylepca o dtugosci 1m?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 25
Pakiet nr 1, poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie przylepca o dtugosci 5m?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 26
Pakiet nr1, poz.7i8

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie przylepca w rozmiarze 6cm x 7cm o ponizszym
ksztatcie?



Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 27
Pakiet nr 2, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec z wtdkniny w rozmiarze 13mm x 100mm?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 28
Pakiet nr 4, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci wate opatrunkowg bawetniano — wiskozowaq o zawartosci 50%
bawetny?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 29
Pakiet nr 4, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci przedstawienie ceny za opakowanie a’5 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem ilosci i podaniem ceny za opakowanie?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 30
Pakiet nr 4, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie ligniny w ptatach w opakowaniu a’1 kg z
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 31
Pakiet nr 5, poz. 1-3

Czy Zamawiajacy dopusci opaske gipsowa pakowang a’lszt z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci?
Odpowiedzi: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 32
Pakiet nr 5, poz. 1-3

Czy Zamawiajacy dopusci opaske gipsowa nawinietg na plastikowy, nieperforowany trzpien
typu krzyzak?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 33
Pakiet nr 5, pozycja 4



Czy Zamawiajacy dopusci odpowiednio zaoferowanie rekawa:
- nr 3 — o szerokosci ok. 2,5cm

-nr 4 — o szerokosci ok .2,9cm

- nr 8 — o szerokosci ok. 5,5cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 34
Pakiet nr 5, poz. 5-6

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie handlowe a’12szt z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 35
Pakiet nr 5, poz. 7-8

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie handlowe a’6szt z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 36
Pakiet nr 8, poz. 2-3

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w rozmiarze 10cm x 40cm?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 37
Pakiet nr 13, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie handlowe a’5szt z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 38
Pakiet nr 19, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie: Folia operacyjna rozmiar catkowity 80 x 60 cm,
rozmiar przylepny 80 x 54-60 cm. Sterylna, bakteriobdjcza folia operacyjna stosowana jako
bariera mechaniczna przy nacieciach chirurgicznych. Antystyczna, matowa, z folii
poliuretanowej o grubosci 0,025 mm, z akrylowym klejem zawierajacym 2% roztwor jodyny,
co zapewnia szerokie spectrum dziatania antybakteryjnego podczas procedury operacyjne;j.
Folia wyposazona w przylepne niebieskie znaczniki z oznaczeniem korca folii stosowane
podczas aplikacji - znaczniki wyposazone w osobny papier ochronny co pozwala na
pozostawienie znacznikéw w formie nieprzylepnej po aplikacji folii. Niepalna, elastyczna
folia, paroprzepuszcalno$¢ na poziomie 1800 g/m2/24h. Opakowanie indywidualne papier-
folia oraz dodatkowe wewnetrzne zabezpieczenie folii w papier silikonowany. Wyréb
medyczny klasy Ill, certyfikat CE jednostki notyfikowanej sterylizowany tlenkiem etylenu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 39
Pakiet 19, pozycja 2



Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie: Folia operacyjna rozmiar catkowity 50 x 90 cm,
rozmiar przylepny 50 x 84-90 cm. Sterylna, bakteriobdjcza folia operacyjna stosowana jako
bariera mechaniczna przy nacigciach chirurgicznych. Antystyczna, matowa, z folii
poliuretanowej o grubosci 0,025 mm, z akrylowym klejem zawierajacym 2% roztwor jodyny,
co zapewnia szerokie spectrum dziatania antybakteryjnego podczas procedury operacyjnej.
Folia wyposazona w przylepne niebieskie znaczniki z oznaczeniem konca folii stosowane
podczas aplikacji - znaczniki wyposazone w osobny papier ochronny co pozwala na
pozostawienie znacznikdw w formie nieprzylepnej po aplikacji folii. Niepalna, elastyczna
folia, paroprzepuszcalnos¢ na poziomie 1800 g/m2/24h. Opakowanie indywidualne papier-
folia oraz dodatkowe wewnetrzne zabezpieczenie folii w papier silikonowany. Wyréb
medyczny klasy lll, certyfikat CE jednostki notyfikowanej sterylizowany tlenkiem etylenu.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 40

Pakiet Nr 1, Poz. nr 1-3- czy Zamawiajacy wymaga aby zaoferowane przylepce nawiniete byty
na szpule z ogranicznikami chronigcymi je przed zabrudzeniami oraz posiadaty nazwe produktu
na szpuli co umozliwia ich identyfikacje?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 41

Pakiet Nr 1 Poz. nr 8- Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania przylepca do
mocowania kaniul sterylnego na podtozu z nieprzezroczystej migkkiej witdkniny? Pozostate
parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 42

Pakiet Nr 5 Poz. nr 1-3- Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie zaoferowania
opaski gipsowej na nos$niku w postaci tekturowego rulonika réwnowaznie z nosnikiem z
plastiku. Prosbe te motywujemy faktem, iz zastosowanie ww. nosnika tekturowego zapewnia
rownomierne namoczenie opaski gipsowej, takze od wewnatrz (w wiekszym stopniu nawet niz
w przypadku zastosowania nosnika nie przepuszczajgcego wody) co wptywa bezposrednio na
podniesienie walorow uzytkowych opaski gipsowej. Pragniemy rowniez zwrdci¢ uwage na fakt,
iz wykorzystany w tym przypadku surowiec tj. tektura jest materiatem biodegradowalnym w
przeciwienstwie do tworzywa sztucznego co w dobie szczegélnego nacisku na stosowanie
rozwigzan proekologicznych uzasadnia pozytywne rozpatrzenie naszej prosby.

Odpowiedzi: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 43

Pakiet Nr 5 Poz. nr 1-3- czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania opasek gipsowych, ktére
charakteryzujg si¢ czasem zanurzenia (aktywacji) w czasie 3 sekund? Informacja potwierdzona
karta danych technicznych wyrobu.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 44
Pakiet Nr 10 Poz. nr 1-2- czy Zamawiajacy wymaga aby zaoferowane opatrunki bakteriobojcze
wykonane byty z hydrofobowej siatki poliamidowej pokrytej neutralng mascig oraz srebrem



metalicznym?
Odpowiedzi: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 45
PROJEKT UMOWY § 9 — Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 9 projektu umowy stowo

»opoznienie” zostato zastapione stowem ,zwtoka”? Uzasadnione jest aby przestanka
naliczenia kary umownej byta zwtoka (czyli opdznienie zawinione przez wykonawce), nie za$
za wszelkie opoZnienia, czyli takze niezawinione przez wykonawce. Nie ma uzasadnienia
rozszerzanie odpowiedzialnosci wykonawcy takze na niezawinione naruszenie terminu.
Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwotawczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO
1377/14, ,kara umowna nalezy sig za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie umowy (art.
483 i nast. Kodeksu cywilnego), a wigc tradycyjnie za zwloke, a nie kazde opdznienie w
wykonaniu umowy.”

Odpowiedi: Nie.

Pytanie 46
Pakiet 4, poz. 6-11

Czy zamawiajgcy wydzieli poz.6-11 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na
ztozenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla
Zamawiajgcego priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez réine firmy
pozwoli Zamawiajgcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami
uczciwej konkurencji w mysl ustawy PZP, gdyz wieksza liczba oferentéw stwarza wieksze
mozliwosci wyboru.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 47
Pakiet 4, poz. 6-8

Czy zamawiajgcy dopusci opaske dziang elastyczng wykonang z 100% wtdkien syntetycznych
tj: poliestrowych i poliamidowych posiadajace rozciagliwosé powyzej 130 % z zapinka
wewnatrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 48
Pakiet 4, poz. 9-11

Czy zamawiajqcy dopusci opaske dziang podtrzymujgcq wykonang z przedzy poliestrowej
100%, gdyz wiokna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru sg niezbyt wytrzymate,
gniotg sie oraz elektryzujg, co wptywa niekorzystnie na komfort pacjenta?

Odpowiedzi: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 49
Pakiet 6, poz. 5,9-15

Czy zamawiajgcy wydzieli poz.5,9-15 do osobnego pakietu, takie rozwiazanie pozwoli na
zfozenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla
Zamawiajacego priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rézne firmy
pozwoli Zamawiajagcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami



uczciwej konkurencji w mysl ustawy PZP, gdyz wieksza liczba oferentéw stwarza wieksze
mozliwosci wyboru.

Odpowiedzi: Nie.

Pytanie 50
Pakiet 6, poz. 5

e (Czy zamawiajacy dopuszcza gaze w 13 nitkowg, niejatowg, szer. 90 cm?
Odpowiedi: Nie.

e (Czy zamawiajacy dopuszcza wycene za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz: Tak.

e (Czy zamawiajgcy dopusci gaze sklasyfikowang w klasie | reg.4 ? Oferowana gaza jest
produktem niesterylnym, w zwigzku z tym nie uzywa sie jej w zabiegach medycznych
wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby byta sklasyfikowana w klasie Il a reg.7.

Odpowiedzi: Nie.

Pytanie 51
Pakiet 6, poz. 9-11
Czy zamawiajgcy dopusci kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe?

Odpowiedzi: Nie.

Czy zamawiajgcy dopusci kompresy o wadze nominalnej —dla wyrobdw z gazy 17 nitkowych, 8
warstwowych :

dla rozmiaru 5 cm x 5cm — 0,46 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm — 0,985 g; dla 10 cm x 10 cm -
1,65g?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 52
Pakiet 6, poz. 10

Czy zmawiajacy dopusci kompresy o wymiarze 7,5 x7,5 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 53
Pakiet 6, poz. 11

Czy zamawiajacy dopusci kompresy o wymiarze 10 x 10 xm?
Odpowiedzi: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 54
Pakiet 6, poz. 13-15



Czy zamawiajgcy dopusci kompresy o wadze nominalnej —dla wyrobéw z gazy 17 nitkowych, 8
warstwowych :

dla rozmiaru 5 cm x 5cm — 0,46 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm — 0,985 g; dla 10 cm x 10 cm -
1,65g?

Odpowiedzi: Nie.

Tres¢ powyiszych odpowiedzi stanowi zmiane Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiajacego i jest wigzaca dla
wszystkich Wykonawcéw biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.




